

福建省技能竞赛、荔园杯设置舞台背景、制作各种版面等

序号	品名	规格及要求	单位	数量	单价	金额(元)
1	工作牌	0.095-0.132	面	163		
2	A4 双面铜盘纸打印	0.3*0.2	张	41		
3	号码牌	0.12*0.12	张	192		
4	喷绘地贴	0.4*0.4	张	141		
5	喷绘 550 灯布	14*0.7	m ²	9.8		
6	喷绘 550 灯布 2 条	12.1*0.7	m ²	8.47		
7	喷绘写真背胶加冷板	0.575*0.38	版	2		
8	喷绘写真背胶加冷板	1.2*0.6	m ²	0.72		
9	丝统印刷	14*0.6	条	1		
10	喷绘写真背胶冷板	0.6*0.3	面	3		
11	喷绘户外写真背胶	0.53*0.19	面	1		
12	喷绘户外写真背胶加双面膜	0.28*0.28	张	10		
13	安装费 3 人		次	2		
14	运费		车	2		
15	摩的运费		项	1		
16	拱门	16m	座	1		
17	租桁架	3m*6m	个	2		
18	喷绘 550 灯布 2 面	6.3m*3.15m	m ²	39.8		
19	租桁架	4m*11m	米	198		
20	喷绘 550 高清灯布	4.3m*11.15m	面	2		
21	拱门, 桁架运费		车	4		
22	版面设计费		项	1		
24	扎带、双面胶		项	1		
25	合计					

学校文化节、体育节设计制作各种版面

序号	品名	规格及要求	单位	数量	单价	金额(元)
1	喷绘户外写真(异形)	0.4*0.4	张	151		
2	喷绘户外写真	0.36*0.12	面	20		
3	喷绘户外写真	0.53*0.19	面	8		
4	喷绘户外写真	0.53*0.19	张	228		
5	工作牌	0.13*0.9	张	130		
6	喷绘写真背胶贴冷板加灰小边	4.2*1.2	m²	5.04		
7	喷绘写真背胶贴冷板加灰小边	0.4*0.8	张	30		
8	喷绘写真背胶贴冷板加灰小边	1.2*1.2	张	6		
9	喷绘写真背胶贴冷板加灰小边	1.5*1.5	张	1		
10	喷绘写真背胶贴冷板加灰小边	2.4*1.2	张	2		
11	喷绘写真背胶贴冷板加灰小边	2.5*1.5	张	1		
12	喷绘写真背胶贴冷板加灰小边	1.1*1.2	张	2		
13	运费		项	1		
14	安装费		人	4		
15	喷绘写真背胶贴冷板	0.4*0.27	面	2		
16	喷绘写真背胶贴冷板	0.4*0.54	面	2		
17	设置学校运动会舞台背景墙	11.4*4.2				
18	租桁架	11.4*4.2	米	198		
19	喷绘 550 灯布	11.4*4.2	m²	47.88		
20	绷灯布	11.4*4.2	m²	47.88		
21	运费		车	2		
22	版面设计费		项	1		
23	扎带		项	1		
24	合计					

新生报到现场布置

序号	品名	规格及要求	单位	数量	单价	金额(元)
1	设置桁架 租桁架	3m*6m*2 个	米	158		
2	喷绘高清 550 灯布 2 面	3.15m*6.3m	m²	39.6		
3	绷灯布 2 面	3.15m*6.3m	m²	39.6		
4	运费		车	2		
5	版面设计费		项	1		
6	门型架喷绘 pp 纸		个	4		
7	喷绘条幅	1m*12m*8 条	m²	96		
8	安装费		个	4		
9	合计					

学校“非遗”推免面试布置等活动设置各种版面

序号	品名	规格及要求	单位	数量	单价	金额（元）
1	制作不锈钢超薄框架		个	10		
2	设置 16m 棋门		座	1		
3	双面打印	0.1*0.13	张	50		
4	地贴	0.4*0.4	张	160		
5	喷绘 550 灯布	12.1m*0.7m*5	张	42.4		
6	喷绘户外写真背胶贴冷板	0.6*0.4	张	18		
7	喷绘写真背胶	0.52*0.22	张	3		
8	喷绘 11 公分号码牌圆形		张	280		
9	安装费		项	1		
10	租桁架		米	198		
11	喷绘 550 灯布	11.4m*4.2m	m²	47.8		
12	绷灯布	11.4m*4.2m	m²	47.8		
13	运费		车	2		
14	版面设计费		项	1		
15	合计					

中招咨询现场布置

序号	品名	规格及要求	单位	数量	单价	金额（元）
1	设置桁架 租桁架	3m*6m*2 个	米	158		
2	喷绘高清 550 灯布 2 面	3.15m*6.2m*4	m²	78.2		
3	绷灯布 2 面	3.15m*6.3m*4	m²	78.2		
4	喷绘条幅	0.9m*12m*3 条	m²	32.4		
5	运费		车	2		
6	版面设计费		项	1		
7	合计					